Ilmo. Sr.
Diretor da Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências Humanas da USP
Professor Doutor Paulo Martins

Mamede Mustafa Jarouche, nº funcional 73750, cargo/função: Professor Titular,

(nome do candidato a titular)

e-mail: jarouche@usp.br, telefone (11): 98084-4900, e, Antonio José Bezerra de

(nome do candidato a suplente)

Menezes Jr, nº funcional: 2122834, cargo/função Professor Doutor, e-mail:

antonio.menezes@usp.br, telefone: (11) 98455-4578, vimos respeitosamente

requerer o deferimento das nossas inscrições na eleição para Chefe e

Vice-Chefe do Departamento de Letras Orientais - Biênio 2021 ~ 2023, da

Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências Humanas da USP.

Atenciosamente,

São Paulo, 30 de abril de 2021.

Assinatura do candidato a titular

Assinatura do candidato a suplente

Deferido, 10.05.2021.

 Prof. Dr. Mamede Mustafa Jarouche

Chefe do DLO/FFLCH/USP